

OLB ApS

Vestre Boulevard 11, 2. tv.
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/03/2018

Ole Breinholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	OLB ApS Vestre Boulevard 11, 2. tv. 7200 Grindsted
	CVR-nr: 10439698 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 7200 Grindsted DK Danmark
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er har i lighed med tidligere år bestået i formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 99.230. Selskabets egenkapital udgør kr. 3.611.875.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsomkostninger		-23.278	-16.191
Resultat af ordinær primær drift		-23.278	-16.191
Andre finansielle indtægter		152.174	127.952
Øvrige finansielle omkostninger		-1.066	-86.856
Ordinært resultat før skat		127.830	24.905
Skat af årets resultat	1	-28.600	-5.698
Årets resultat		99.230	19.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	90.000
Overført resultat		9.230	-70.793
I alt		99.230	19.207

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		34.514	39.439
Tilgodehavender i alt		34.514	39.439
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.108.353	1.876.338
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.108.353	1.876.338
Likvide beholdninger		1.476.880	1.700.046
Omsætningsaktiver i alt		3.619.747	3.615.823
Aktiver i alt		3.619.747	3.615.823

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.021.875	3.012.645
Forslag til udbytte		90.000	90.000
Egenkapital i alt		3.611.875	3.602.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372	5.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.872	13.178
Gældsforpligtelser i alt		7.872	13.178
Passiver i alt		3.619.747	3.615.823

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	28.930	5.698
	<u>28.930</u>	<u>5.698</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været beskæftiget medarbejdere i selskabet.